
BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

1 Čas Pořadí
1 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 0:53,37 1
2 DB Tragédky Praha 0:54,52 2
3 Sport FUN Kojetín 0:54,89 3
4 KVS Velký Holky 0:59,04 5
5 North All-Stars Team 1:06,43 6
6 Wings of the Dragon Kojetín 0:58,28 4

Klíč: 

2 Čas Pořadí
1
2 Dragoteam Kojetín Oldies 0:48,60 2
3 Dragonteam Nymburk 0:46,60 1
4 Znojmo 0:48,93 3
5
6

3 Čas Pořadí
1
2 Moravian Dragons 0:48,86 3
3 Pražský výb ěr 0:47,38 2
4 ON-KOJ Chorchoj 0:47,06 1
5 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 0:53,38 4
6

Klíč: 

4 Čas Pořadí
1 Wings of the Dragon Kojetín 0:56,58 3
2 North All-Stars Team 0:58,17 5
3 DB Tragédky Praha 0:54,58 2
4 KVS Velký Holky 0:58,52 6
5 Sport FUN Kojetín 0:56,63 4
6 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 0:53,80 1

Klíč: 

5 Čas Pořadí
1 Znojmo 0:45,36 1
2 Pražský výb ěr 0:47,18 4
3 Dragonteam Nymburk 0:46,75 2
4 ON-KOJ Chorchoj 0:47,06 3
5 Dragonteam Kojetín Oldies 0:49,64 6
6 Moravian Dragons 0:49,53 5

Klíč: 

ČPDL - Premier WOMEN + OPEN - SPRINT 200m

Premier WOMEN - Jízda 1

Ž1

Součet časů ze 2 jízd rozhoduje o po řadí.

RB

9:30

9:45

Premier WOMEN - Jízda 2

Premier OPEN - Rozjíž ďka B

Součet časů ze 2 jízd rozhoduje o po řadí.

Vítěz a 4 nejrychlejší jedou FA, zbytek po řadí dle časů v R.

Ž2

10:00

FA

Premier OPEN - Finále A

Pořadí ve finále rozhoduje o 1.-6. míst ě.

9:00

9:15

RA

Premier OPEN - Rozjíž ďka A



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

6 Čas Pořadí
1 Kiss Hády 1:00,10 3
2 Dragon Kiwis 1:00,93 5
3 FEI Dragons 0:53,40 1
4 Ranní drak 1:00,76 4
5 Zdravá výživa 0:54,51 2
6 Greenhorns 1:01,65 6

7 Čas Pořadí
1 Zlehka 0:59,93 6
2 Point 0:57,85 5
3 ANO 0:56,69 2
4 Vrahovická sací jednotka 0:57,27 4
5 KaBrňáci 0:55,53 1
6 Stouni 0:57,00 3

8 Čas Pořadí
1 Los Bandos 0:59,37 5
2 Q Dragons 0:55,13 2
3 EliFitness - Pumpa 0:57,16 3
4 Drakodlaci 0:51,88 1
5
6 FRMDRK 0:57,51 4

Klíč: 

DBGP MIX "FUN" - SPRINT 200m

DBGP MIX "FUN" - ROZJÍŽ ĎKA A

FRA

DBGP MIX "FUN"  - ROZJÍŽ ĎKA B

FRC

11:00

1. - 2. → SF,  3. - 6. → 1/4 F

10:30

DBGP MIX "FUN"  - ROZJÍŽ ĎKA C

FRB

10:45



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

9 Čas Pořadí
1 Greenhorns 0:59,71 4
2 Los Bandos 1:00,57 5
3 Kiss Hády 0:55,22 1
4 Vrahovická sací jednotka 0:55,52 2
5 EliFitness - Pumpa 0:58,27 3
6 Dragon Kiwis 1:01,65 6

10 Čas Pořadí
1 Zlehka 1:00,28 5
2 Ranní drak 0:56,84 3
3 Stouni 0:55,77 2
4 FRMDRK 0:55,17 1
5 Point 0:57,00 4
6

Klíč: 

11 Čas Pořadí
1 EliFitness - Pumpa 0:56,88 5
2 Q Dragons 0:53,52 2
3 FEI Dragons 0:52,52 1
4 ANO 0:55,83 3
5 Kiss Hády 0:56,30 4
6 Stouni 0:57,70 6

12 Čas Pořadí
1 Ranní drak 0:58,14 6
2 Zdravá výživa 0:55,02 2
3 KaBrňáci 0:55,36 4
4 Drakodlaci 0:52,45 1
5 FRMDRK 0:55,35 3
6 Vrahovická sací jednotka 0:57,06 5

Klíč: 

DBGP MIX "FUN" - SPRINT 200m

1/4F B

1. - 3. → SF,  4. - 6. → FC

DBGP MIX "FUN" - 1/4 FINÁLE  B

DBGP MIX "FUN" - 1/4 FINÁLE  A

1/4F A

11:15

SF B

11:45

DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE A

DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE B

SF A

12:00

1. - 3. → FA,  4. - 6. → FB

11:30



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

13 Čas Pořadí
1 Dragon Kiwis 1:01,80 14
2 Zlehka 1:02,38 16
3 Greenhorns 1:01,90 15
4 Point 0:59,28 13
5 Los Bandos 1:04,75 17
6

14 Čas Pořadí
1 Stouni 0:58,20 10
2 Vrahovická sací jednotka 0:58,14 9
3 Kiss Hády 0:57,48 8
4 KaBrňáci 0:55,98 7
5 EliFitness - Pumpa 1:01,01 11
6 Ranní drak 1:01,50 12

15 Čas Pořadí
1 ANO 0:55,70 5
2 Zdravá výživa 0:54,26 4
3 FEI Dragons 0:52,23 2
4 Drakodlaci 0:51,68 1
5 Q Dragons 0:53,94 3
6 FRMDRK 0:56,76 6

Klíč: 

DBGP MIX "FUN" - SPRINT 200m

Finálová jízda rozhoduje o kone čném po řadí.

DBGP MIX "FUN" - FINÁLE C

DBGP MIX "FUN" - FINÁLE B

FC

12:45

FB

12:30

FA

12:15

DBGP MIX "FUN" - FINÁLE A



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

16 Čas Pořadí
1 RK Dragons Jablonec 0:49,81 3
2 Azuma dragons 0:52,44 6
3 Traburk 0:47,64 1
4 Brněnští draci 0:48,65 2
5 Dragonteam Kojetín MIX 0:49,94 4
6 ŠK Dračia Legia 2012 0:50,36 5

17 Čas Pořadí
1
2 Veteráni Brno 0:53,00 5
3 Pražský výb ěr MIX 0:48,53 1
4 Spinning&Fitness Brno 0:49,04 2
5 Dragonclub Brno MIX 0:50,31 4
6 HAKA DRAGONS 0:49,70 3

18 Čas Pořadí
1 Brněnská kobra 0:55,28 6
2 Draci z Pryglu 0:50,80 5
3 Znojmo 0:47,23 2
4 Mondi Št ětí 0:48,88 3
5 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 0:49,44 4
6 DRAGON FORCE PŘEROV 0:47,16 1

19 Čas Pořadí
1 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 0:53,16 6
2 BOX Těmice 0:49,28 4
3 Moravian Dragons 0:47,77 1
4 Průtrž dra čen 0:48,56 2
5 ONV Devils 0:48,75 3
6 Draci Bystrc 0:53,07 5

Klíč: 

GFRC

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA B

13:00

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - SPRINT 200m

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA A

GFRA

13:30

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA D

1. → SF,  2. - 3. → 1/4 F, 4. - 6. → OPRAVA

GFRD

13:15

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA C

13:45

GFRB



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

20 Čas Pořadí
1 Azuma dragons 4
2 Veteráni Brno 5
3 Dragonteam Kojetín MIX 1
4 BOX Těmice 2
5 Draci z Pryglu 3
6 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 6

21 Čas Pořadí
1
2 ŠK Dračia Legia 2012 0:50,39 3
3 Dragonclub Brno MIX 0:49,53 1
4 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 0:49,60 2
5 Draci Bystrc 0:53,54 4
6 Brněnská kobra 0:54,61 5

Klíč: 

22 Čas Pořadí
1 Dragonteam Kojetín MIX 0:48,74 1
2 HAKA DRAGONS 0:49,30 5
3 Brněnští draci 0:48,98 4
4 Průtrž dra čen 0:48,81 2
5 Mondi Št ětí 0:48,90 3
6 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 0:49,62 6

23 Čas Pořadí
1 Dragonclub Brno MIX 0:49,31 5
2 RK Dragons Jablonec 0:49,86 6
3 Spinning&Fitness Brno 0:48,84 3
4 Znojmo 0:47,57 1
5 ONV Devils 0:48,50 2
6 BOX Těmice 0:49,19 4

Klíč: 

1. - 2. → 1/4 F,   3. →  FC. - 6. → FD

DBGP + ČP MIX - OPRAVA  B

DBGP + ČP MIX - OPRAVA  A

14:00

OPR A

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - SPRINT 200m

14:30

1/4F GFB

14:45

DBGP + ČP MIX - 1/4 FINÁLE  A

1/4F GFA

14:15

OPR B

1. - 4. → SF,  5. - 6. → FC

DBGP + ČP MIX - 1/4 FINÁLE  B



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

24 Čas Pořadí
1 BOX Těmice 0:49,10 6
2 Dragonteam Kojetín MIX 0:48,72 5
3 Traburk 0:47,19 1
4 Moravian Dragons 0:48,06 2
5 ONV Devils 0:48,70 3
6 Mondi Št ětí - +1 sec. penalizace, postup ONVDevils0:48,70 4

25 Čas Pořadí
1 Brněnští draci 0:48,36 4
2 Znojmo 0:47,35 2
3 Pražský výb ěr MIX 0:47,81 3
4 DRAGON FORCE PŘEROV 0:47,29 1
5 Průtrž dra čen 0:48,97 5
6 Spinning&Fitness Brno 0:49,43 6

Klíč: 

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - SPRINT 200m

SF GFA

DBGP + ČP MIX - SEMIFINÁLE A

DBGP + ČP MIX - SEMIFINÁLE B

15:00

1. - 3. → FA,  4. - 6. → FB

SF GFB

15:15



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

26 Čas Pořadí
1 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 0:53,30 21
2 Veteráni Brno 0:52,28 20
3 Azuma dragons 0:51,56 19
4 Draci Bystrc 0:53,40 22
5 Brněnská kobra 0:55,43 23
6

27 Čas Pořadí
1 Draci z Pryglu 0:50,56 18
2 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 0:49,52 13
3 HAKA DRAGONS 0:50,25 16
4 RK Dragons Jablonec 0:50,15 15
5 Dragonclub Brno MIX 0:50,14 14
6 ŠK Dračia Legia 2012 0:50,32 17

28 Čas Pořadí
1 BOX Těmice 0:49,36 10
2 Průtrž dra čen 0:48,99 8
3 Mondi Št ětí 0:49,28 9
4 Brněnští draci 0:48,45 7
5 Dragonteam Kojetín MIX 0:49,80 11
6 Spinning&Fitness Brno 0:50,27 12

29 Čas Pořadí
1 ONV Devils 0:48,37 6
2 Znojmo 0:47,28 3
3 Traburk 0:45,86 1
4 DRAGON FORCE PŘEROV 0:46,92 2
5 Moravian Dragons 0:48,27 5
6 Pražský výb ěr MIX 0:47,81 4

Klíč: 

16:00

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - SPRINT 200m

DBGP + ČP MIX - FINÁLE D

DBGP + ČP MIX - FINÁLE A

16:15

GFFB

GFFD

15:30

DBGP + ČP MIX - FINÁLE C

GFFC

15:45

DBGP + ČP MIX - FINÁLE B

Finálová jízda rozhoduje o kone čném po řadí.

GFFA



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

30 Čas Pořadí
1 North All-Stars Team 11:30,28 6
2 KVS Velký Holky 10:31,78 5
3 Wings of the Dragon Kojetín 10:21,48 4
4 Sport FUN Kojetín 10:14,83 3
5 DB Tragédky Praha 9:54,06 2
6 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 9:52,16 1

31 Čas Pořadí
1 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 9:51,55 7
2 Dragonteam Kojetín Oldies 9:07,62 5
3 Moravian Dragons 9:12,56 6
4 Pražský výb ěr 8:47,64 4

17:00 5 ON-KOJ Chorchoj 8:40,07 2
6 Dragonteam Nymburk 8:46,00 3
7 Znojmo 8:16,89 1

32 Čas Pořadí
1 Los Bandos 5:23,14 6
2 Greenhorns 5:02,97 3
3 Dragon Kiwis 5:20,46 5
4 Point DNS 99
5 Ranní drak 5:04,68 4
6 Stouni 4:44,37 1
7 Vrahovická sací jednotka 4:55,27 2

33 Čas Pořadí
1 Kiss Hády 4:48,62 4
2 KaBrňáci 4:44,32 3
3 FRMDRK 5:05,14 6
4 ANO 5:01,74 5
5 Zdravá výživa DNS 99
6 Q Dragons DNS 99
7 FEI Dragons 4:38,46 2
8 Drakodlaci 4:28,91 1

Klíč: 

D2

Dlouhé trat ě na 1km - 2km

Premier OPEN 2 km - jízda D2

Premier WOMAN 2 km - jízda D1

D3

DBGP "FUN" 1km - jízda D4

DBGP "FUN" 1km - jízda D3

D4

D1

O umíst ění rozhoduje dosažený čas!

16:45

17:20

17:35



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013
ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ + DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

34 Čas Pořadí
1 24. z kategorie DBGP + ČP MIX
2 Brněnská kobra 11:36,00 7
3 Draci Bystrc 10:11,72 5
4 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 10:02,14 3
5 Veteráni Brno 10:09,27 4
6 Azuma dragons 10:12,58 6
7 Draci z Pryglu 9:58,68 2
8 ŠK Dračia Legia 2012 +1sec podjetí bóje 9:19,92 1

35 Čas Pořadí
1 HAKA DRAGONS 9:18,62 3
2 RK Dragons Jablonec 9:25,88 6
3 Dragonclub Brno MIX +5sec za start 9:22,14 5
4 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 9:17,57 2
5 Spinning&Fitness Brno 9:37,87 8
6 Dragonteam Kojetín MIX 9:09,81 1
7 BOX Těmice 9:30,01 7
8 Mondi Št ětí 9:19,87 4

36 Čas Pořadí
1 Průtrž dra čen 9:09,60 7
2 Brněnští draci 9:07,75 6
3 ONV Devils 8:57,60 5
4 Moravian Dragons 9:23,66 8
5 Pražský výb ěr MIX 8:54,29 4
6 Znojmo 8:39,96 1
7 DRAGON FORCE PŘEROV 8:41,79 2
8 Traburk +5sec podjetí bóje 8:50,92 3

Klíč: O umíst ění rozhoduje dosažený čas!

17:50

D6

18:30

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D5

D5

Dlouhé trat ě na 1km - 2km

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D6

D6

18:10

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D7


